Протокол № 187
Заседания совета Некоммерческого партнёрства

Саморегулируемой организации «Альянс строителей Приморья»

11 марта 2014 г.

                                             г. Владивосток

1. Воробьев Юрий Петрович, ЗАО «Генподрядчик» (г. Владивосток)

2. Карасев Алексей Юрьевич, ООО «Арсеньевстрой» (г. Арсеньев)

3. Сигинур Николай Фрайкович, ООО «Приморский холдинг» (г. Артём)

4. Субботин Александр Александрович, ООО «Дальстройбизнес-2» (г. Владивосток)

5. Стефашин Юрий Васильевич, ООО «Теплый дом», (г. Владивосток)

6. Шамыгина Галина Николаевна, ООО «Новый дом» (г. Владивосток)

Председательствующий: Нескоблинов Владимир Васильевич, ООО «Стандарт» (г. Владивосток)

Присутствуют Председатель и 6 членов Совета. Кворум имеется.

Приглашенный: директор НП СРО «АСП» Федоренко Сергей Владимирович

Секретарь: Линевич Наталья Николаевна.

Повестка дня:
1.Прием в члены и выдача свидетельства о допуске.
2. О делегировании представителя НП СРО «АСП» на Окружную конференции СРО ДВФО, которая состоится 13 марта 2014 года по адресу: город Хабаровск, ул. Дзержинского, д. 65, офис. 601.

Решения, принятые советом:

По первому вопросу повестки дня:

Слушали: Федоренко С.В.

Голосовали: «ЗА» 7 «ПРОТИВ» 0, ЕДИНОГЛАСНО 7

Постановили: Принять в члены Общество с ограниченной ответственностью «Дальневосточная инженерно-строительная компания», ИНН 2540183948, ОГРН 1122540007171, место нахождения: 690091, Приморский край, г. Владивосток, ул. Прапорщика Комарова, д. 15, офис 2, Генеральный директор Руденок Владимир Николаевич, и выдать Свидетельство о допуске № 0058.01-2014-2540183948-С-134 от 07.03.2014г.
Виды работ:
	№
	Наименование вида работ

	1
	4. Устройство скважин

4.2. Бурение и обустройство скважин (кроме нефтяных и газовых скважин)

4.3. Крепление скважин трубами, извлечение труб, свободный спуск или подъем труб из скважин

4.4. Тампонажные работы

4.5. Сооружение шахтных колодцев

	2
	5. Свайные работы. Закрепление грунтов

5.1. Свайные работы, выполняемые с земли, в том числе в морских и речных условиях

5.2. Свайные работы, выполняемые в мерзлых и вечномерзлых грунтах

5.3. Устройство ростверков

5.4. Устройство забивных и буронабивных свай

5.6. Цементация грунтовых оснований с забивкой инъекторов

5.7. Силикатизация и смолизация грунтов

5.8. Работы по возведению сооружений способом "стена в грунте"

5.9. Погружение и подъем стальных и шпунтованных свай

	3
	6. Устройство бетонных и железобетонных монолитных конструкций

6.1. Опалубочные работы

6.2. Арматурные работы

6.3. Устройство монолитных бетонных и железобетонных конструкций

	4
	7. Монтаж сборных бетонных и железобетонных конструкций

7.1. Монтаж фундаментов и конструкций подземной части зданий и сооружений

7.2. Монтаж элементов конструкций надземной части зданий и сооружений, в том числе колонн, рам, ригелей, ферм, балок, плит, поясов, панелей стен и перегородок

7.3. Монтаж объемных блоков, в том числе вентиляционных блоков, шахт лифтов и мусоропроводов, санитарно-технических кабин

	5
	33. Работы по организации строительства, реконструкции и капитального ремонта привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем (генеральным подрядчиком)

33.3. Жилищно-гражданское строительство

33.12. Дамбы, плотины, каналы, берегоукрепительные сооружения, водохранилища (за исключением объектов гидроэнергетики)

Общество с ограниченной ответственностью «Дальневосточная инженерно-строительная компания» вправе заключать договоры по осуществлению организации работ по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства, стоимость которых по одному договору не превышает (составляет) 10 000 000 (десять миллионов) рублей.

Решения, принятые советом:

По второму вопросу повестки дня:

Слушали: Нескоблинова В.В.

Голосовали: «ЗА» 7 «ПРОТИВ» 0, ЕДИНОГЛАСНО 7

2.О делегировании представителя НП СРО «АСП» на Окружную конференции СРО ДВФО, которая состоится 13 марта 2014 года по адресу: город Хабаровск, ул. Дзержинского, д. 65, офис. 601.

РЕШИЛИ:

1.Уполномочить Линевич Наталью Николаевну быть представителем НП СРО «АСП» на Окружной конференции СРО ДВФО, которая состоится 13 марта 2014 года по адресу: город Хабаровск, ул. Дзержинского, д. 65, офис.

Директору НП СРО «АСП» Федоренко С.В. выдать доверенность от НП СРО «АСП» на право представлять интересы (с правом голоса по всем вопросам повестки дня) Линевич Н.Н.

Директор

                     С.В. Федоренко